
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
-------------

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
-------------

Département :
VAR

Commune :
LE BEAUSSET

Section : AH
Feuille : 000 AH 01

Échelle d'origine : 1/2000
Échelle d'édition : 1/2000

Date d'édition : 19/12/2023
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impôts foncier suivant :
TOULON
171 Avenue de Vert Coteau CS 20127
83071
83071 TOULON CEDEX
tél. 04 94 03 95 01 -fax
cdif.toulon@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

                     cadastre.gouv.fr

1929200

1929200

1929400

1929400

2
2

2
3

4
0

0

2
2

2
3

4
0

0

2
2

2
3

6
0

0

2
2

2
3

6
0

0

mailto:cdif.toulon@dgfip.finances.gouv.fr
domaine
Crayon 

domaine
Polyligne 

domaine
Rectangle 

domaine
Zone de texte 
zone à defricher




